Gefiihrte Wanderungen Sommer 2024

Sonntag, 22. September 2024
Von Herisau nach Teufen oder von Bachtobel zu Bachtobel

Unsere Wanderung beginnt oberhalb von Herisau mit einem Blick tUber
das hiigelige Appenzellerland und fiihrt uns Gber saftige Wiesen und durch
dichte Walder hinunter ins erste Bachtobel zur Urnasch. Die Urnasch
Uberqueren wir Uber die alte Tobelbriicke, die «sprechende Briicke» ge-
nannt. Diesen Ubernamen erhielt sie auf Grund der Vielzahl von Sprii-
chen, die die Dachbinder zieren. Uber den Héggenwald erreichen wir
Stein und kurz darauf den Abstieg ins schluchtenahnliche zweite Bachto-
bel, zum Zusammenfluss von Sitter und Rotbach. Hier bietet sich die Gele-
genheit, die heissen Flsse im klaren Wasser abzukuhlen. Ein steiler Auf-
stieg mit hohen Tritten flhrt hinauf nach Gmind, an der Strafanstalt vorbei
zum Kloster Maria Rosengarten in Wonnenstein. Eine kurze Strecke geht
es entlang der Kantonsstrasse. Zum letzten Mal steigen wir durch ein kiih-
les Waldchen in ein Bachtobel hinunter, durch das leise ein namenloses
Bachlein platschert. Wieder aus dem Tobel aufgestiegen, erreichen wir
wenige Minuten spater den Bahnhof Teufen.
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Wanderdistanz: 12.8 km Total Aufstiege: 620 m
Wanderzeit: 4 Std. 30 Min.  Total Abstiege: 630 m

Korperliche Anforderung: mittel



Gefiihrte Wanderungen Sommer 2024

Treffpunkt:

Hinfahrt:

Wanderroute:
E752

Riickfahrt:

Verpflegung:

Anmeldung:

Wanderleitung:

07.35 Uhr Bahnhof Schaffhausen, Gleis 1

Schaffhausen ab
Winterthur ab
St. Gallen ab
Herisau, Bahnhof ab
Herisau, Rohren an
1. Herisau

2: Alte Tobelbriicke

3: Sonder

4: Stein

5: Sitterbriicke

6: Wonnenstein

7: Teufen

Teufen AR ab
St. Gallen ab
Winterthur ab
Schaffhausen an

aus dem Rucksack

07.46 Uhr
08.29 Uhr
09.05 Uhr
09.27 Uhr
09.35 Uhr

843 m.u.M.
670 m.G.M.
767 m.G.M.
818 m.u.M.
640 m.4.M.
782 m.4.M.
833 m.u.M.

16.10 Uhr
16.58 Uhr
17.42 Uhr
18.13 Uhr

bis Freitag 20:00 Uhr an Wanderleitung
(auf www.schaffhauser-wanderwege.ch oder

mit E-Mail oder telefonisch)

Peter Spescha

Telefon: 052 654 08 04
Mobil: 079 378 30 39
E-Mail:  peter.spescha@

schaffhauser-wanderwege.ch



